

نارضایتی عمومی از سوءمدیریت دولت روحانی به شکل بی‌سابقه‌ای افزایش یافته است
با این حال اصلاح‌طلبان بر سر معرفی کاندیدا برای انتخابات ۱۴۰۰ دچار اختلاف و تشتت شده‌اند

رقابت در زمین بازنده‌ها

صفحه ۲



قد قد مدیریت!

قیمت هر کیلو مرغ در ۳ روز گذشته
با ۳۴ درصد افزایش به ۳۶ هزار تومان رسید
سیاست‌های ارزی دولت و توزیع نامناسب
نهاده‌های دامی باعث افزایش قیمت مرغ شده است

صفحه ۳



عکس: بهروز باغی/همراه

تیتراهای امروز

۴۷۵

طی ۲۴ ساعت ۴۷۵ نفر از هموطنان
بر اثر ابتلا به کرونا جان خود را از دست دادند
گزارش میدانی از روزهای ابتدایی
محدودیت‌های جدید کرونا

روزهای شلوغ شب‌های خلوت

صفحه ۴

فرمانده کل سپاه در مراسم معارفه فرمانده جدید
سپاه محمد رسول‌الله عنوان کرد

آمریکادر دوران فرسودگی و پیری

صفحه ۵

رسانه‌ها دیروز از آغاز خروج ۵۰۰ نظامی آمریکا
از عراق خبر دادند

خروج تاکتیکی آمریکا از عراق

صفحه ۱۱

گفت‌وگوی «وطن امروز» با دکتر محمد حسن زمانی
دبیر ستاد حوزوی بحران و حوادث غیرمترقبه
درباره عملکرد حوزه علمیه در ایام شیوع کرونا

عبای خدمت



صفحه ۹

نگاه

تنه‌راهکار نجات اقتصاد نگاه دولت به داخل

دکتر مهدی بشارت‌ده‌سلطوی *

اقتصاد کشور در حال حاضر با چالش‌ها و مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می‌کند. یکی از چالش‌های جدی که اقتصاد ایران را در سال‌های اخیر درگیر کرده و برای کشور مسأله‌ساز شده و بیش از هر چیز بخش تولید داخلی را تحت تأثیر خود قرار داده، نگاه دولت و مسؤولان برای گروه‌گشایی از مشکلات اقتصادی کشور به بیرون است به طوری که برخی دولت‌مردان گلوگاه حل مشکلات کشور را در کمک گرفتن از برخی کشورها و مذاکره با کشورهای خارجی می‌دانند. نمونه بارز این نگاه، مذاکرات برجام است. این مذاکرات با وجود به نتیجه رسیدن و حاصل شدن توافق، عایدی خاصی برای اقتصاد بویژه بخش تولید نداشت و اکنون به بن‌بیم با تشدید تحریم‌ها این توافق به طور کامل بی‌خاصیت شده است. یک - دولت‌مردان در حالی چشم‌انتظار گروه‌گشایی از اقتصاد در خارج از کشور هستند که سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی که نقشه راه اقتصاد کشور را بخواهی نمایان کرده، بر روی زمین مانده است. این در حالی است که حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب در سال‌های گذشته به شیوه‌های مختلف و تحت عناوینی چون تولید کالای داخلی و رونق تولید، نسبت به اجرای این سیاست‌ها تذکر داده‌اند. به نظر می‌رسد مسؤولان آگاه نیستند کشورهایی که امروز جزو کشورهای توسعه‌یافته یا قدرت‌های برتر اقتصادی شناخته شده و فعالیت می‌کنند، روزی سیاست‌های مشابه اقتصاد مقاومتی را در دستور کار خود قرار داده‌اند. اقتصاد مقاومتی یک محور اصلی دارد که همان تولید داخل است و کشورهای پیشرفته امروز نیز، در گذشته پیش از هر چیز به تولید داخل رونق بخشیده‌اند تا امروز بتوانند مدعی اقتصاد در دنیا باشند. دو - برخلاف باور بسیاری از افراد، اینگونه نیست که سیاست‌های اقتصاد مقاومتی برای نخستین‌بار در ایران تدوین شده باشد بلکه همواره در بسیاری از کشورهای دنیا مورد چین، ژاپن، آلمان و آمریکا در حال اجرا بوده است و رهبر بزرگوار انقلاب برای این سیاست‌ها در ایران عنوان «اقتصاد مقاومتی» را برگزیدند. توجه به تولید داخل به قدری مهم است که در آمریکا روزی برای توجه به تولید داخل در نظر گرفته‌اند. سه - واقعیت آن است که هرگز ذهن حل مسائل اقتصادی و معیشتی به روابط خارجی، اشتباه محض است و به جای آن برای حل مشکلات، باید به رفع موانع تولید در داخل کشور به‌ویژه مهم‌ترین موانع رونق تولید قاچاق و واردات است که باید به آنها توجه ویژه کرد.

ادامه در صفحه ۶

حدیث مدعیان و خیال‌همکاران

نقدی بر کتاب یک محسن عزیز

و دستش را زیر چانه‌اش می‌کشید. همزمان دعایی می‌خواند و روی زخم فوت می‌کرد. (تصویرسازی از شهید وزوایی هنگام مجروحیت که متعاض است با جمله وصیت‌نامه ایشان و نوشته روی سنگ مزارشان که گفته است «هنگام مجروحیت در سریل ذهاب هر چه درد بیشتری می‌کشید لنت می‌بردم که به خدا نزدیک‌تر می‌شوم» که خود کلمات ایشان الگوی بهتری است تا تصویرسازی‌های عاطفی صرف). پشت آن سنگ‌ها محسن و بچه‌هایش مثل «کودکان مهدکودکی» روی زمین نشسته بودند و تردید و ترس و تحقیر سرخوشانه دورشان می‌چرخید. شیطان نشسته و دم گرفته بود. «دختره اینجا نشسته، گریه می‌کند، زاری می‌کند، افتخار من، پرترقال من، یکی رو بزَن از برای من (بیانی کودکانه، استفاده از کلماتی سطحی و مبتذل، روایتی آسان و سخیف برای وجه کم‌دی و طنز بخشیدن به تصویر

نقد

منصوره طوسی: «یک محسن عزیز» تاریخ شفاهی نیست، مستندنگاری نیست، سرگذشت‌نگاری هم نیست. پس چیست؟ با کمی ارفاق، رمان است به سبک دراماتیک و نمایشنامه! ارفاق به این جهت که نگوییم زردنویسی است؛ روایتی است عامه‌پسند که در بطن آن محتواهای عرفانی و قواعد زندگی‌نامه‌نویسی بیرون آمده و متأسفانه برای بازنامه‌ی شخصیت و شأن شهید، از روش‌های بی‌ارزش و عوام‌پسندانه فروگذار نکرده است. انتخاب مخاطب عامه‌پسند توسط مقدمه کتاب عنوان شده است.

نویسنده می‌گوید: «جاهایی که نویسنده در متن وارد شده و در میان خاطرات نظر داده و شاید و باید کرده، از سخت‌ترین قسمت‌های نوشتن بود که شاید باید نمی‌بود اما خدا شاهد است قدم نشان دادن نویسنده در میان حرف‌های محسن نبوده و هدفم بهتر نشان دادن محسن بود. شاید این کار برای مخاطب حرف‌های خوشایند و مطلوب نباشد اما در این قسمت‌ها بازه‌ای از مخاطبان را در نظر گرفته‌ام که برای فکر کردن نیازمند تلنگر بودند و من فقط تلنگرها را به شکل شایدها گذاشتم. باشد که به کام‌تان خوش آید!». در اینجاست که آسیب جدی این کتاب به چشم می‌آید که چه ضرورتی وجود داشته نویسنده چنین گستره‌ای از مخاطبان را در نظر گرفته و مخاطب عامه‌پسند را (که باشد به کامش خوش آید) به مخاطب حرف‌های حوزه ادبیات دفاع مقدس - که نیازمند تلنگر برای فکر کردن نیست و ورود نویسنده در متن برایش خوشایند و مطلوب نیست - ترجیح داده است؟

فانتزی‌های ذهنی و عواطف شخصی نویسنده هم برای برانگیختن عواطف مخاطب در متن راه یافته است. گفته می‌شود کتاب «یک محسن عزیز» روایتی مستند است که به قلمی داستانی نوشته شده و مدعی مقدمه کتاب نیز ارجحیت مستند بودن بر داستانی بودن است اما محل اشکال این کتاب این است که نه تنها داستانی بودن بر مستند بودن غلبه کرده، بلکه دست برده است به ادبیات و لحن بسیار عوامانه و گاهی سخیف و فان که نه تنها فاقد ارزش جهت‌الگوسازی

آگهی فروش املاک بصورت مزایده
با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۱۰۰)

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... خود را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند.

متقاضیان محترم می‌توانند از **روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۸/۲۵ الی روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۹/۰۵** جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های **(۰۲۱-۸۸۵۴۵۵۷۰)** و در خصوص املاک استانها با شماره تلفن **(۰۲۱-۸۸۷۲۸۲۶۱)** تماس حاصل فرمایند.

ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت **www.saa-s.ir** و در روزنامه های بشارح ذیل قابل دسترسی می باشد.

روزنامه وطن امروز چاپ امروز (تهران و البرز) صفحه ۷، ۸ و ۹
روزنامه دنیای اقتصاد (کلیه املاک) مورخ: ۹۹/۰۹/۰۳

جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع در تهران، به نشانی خیابان شهید دکتر بهشتی، ح‌دفاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید.

سازمان اموال و املاک ستاد